
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 45 комбинированного вида  

Приморского района Санкт-Петербурга  
 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023  № 111  

 

П. 2 «О создании комиссии по противодействию коррупции  

в ГБДОУ детский сад № 45 Приморского района Санкт – Петербурга» 

 

На основании распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка безопасности 

от 29.05.2015 г. № 127-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 45 на 2023-2024 

учебный год в следующем составе: 

Председатель комиссии: Спичак Елена Дмитриевна - заведующий 

Заместитель председателя комиссии: Ткачева Светлана Геннадьевна – старший воспитатель  

Секретарь комиссии: Петрова Екатерина Владимировна – документовед 

 

Члены комиссии: 

Чернова Елена Геннадьевна - воспитатель 

Плешко Светлана Александровна – воспитатель 

Представитель администрации Приморского района Санкт – Петербурга 

 

           

 

  Заведующий       /Е.Д. Спичак/ 

                               

Ознакомлены:                  /С.Г. Ткачева /      

                 

                                                                    /С.А. Плешко /   

 

/Е.Г. Чернова/             

 

/Е.В. Петрова/                                                                                                                                                                                       

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Спичак Елена Дмитриевна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ

20.03.24 17:02 (MSK) Сертификат 73EBEBE0B692B6F7E38D646AA29953D0


